
Zarządzenie nr 3/2022 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

z dnia 31 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) oraz ust. 3 pkt. 1) Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. 2021 r., poz. 478), § 15 ust. 2, § 36 ust. 

1 oraz ust. 2 pkt. 6) Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Dział Promocji Rozwoju i Współpracy, podporządkowany dotychczas Dyrektorowi 

Zarządzającemu, przekształcam w Dział Promocji Rozwoju i Rekrutacji i podporządkowuję 

go Prorektorowi ds. studenckich. 

 

§ 2 

Zobowiązuję Dyrektora Zarządzającego do aktualizacji schematu organizacyjnego Uczelni w 

taki sposób, by odzwierciadlał zmianę wprowadzoną niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor  

Państwowej Szkoły Wyższej 

 im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 

 

 

 

 

 

 
 


